* It is this part which is in the Library, and still has its two seals intact, 
t i.e., 1393-4. 
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at te Bertone, of the parish of St. Paul ' s " outside the walls 
of the City of Canterbury," and to his heirs and assigns for 
ever. This was effected at Ickham on 1 April 1429. The 
original deed is preserved in the Treasury of Canterbury 
Cathedral .* 

Finally comes the Commission issued by Archbishop 
Bourgchier to the Rector of Ickham, which is as follows :— 

" Thomas, miseratione Divina, etc., Dilecto in Christo filio 
Magistro Nicholao Bulfynche, in Decretis Bacallario, Rectori 
ecclesise parochialis de Ikham, nostras Cantuariensis diocesis, 
Salutem, etc. 

" Cum tueri et defendere ultimas voluntates decedentium infra 
dictam nostram diocesem, et presertim ad pios usus et opera miseri-
cordise determinatas, nobis ex debito officii nostri pastoralis incumbat. 
Et quia quidam Johannes Denys, in parochia de Ikham prasdicta 
decedens, de licencia speciali recolendse memorise domini Willelmi 
quondam Cantuariensis Archiepiscopi, predecessoris nostri, ac 
aliorum omnium quorum intersint in ea parte, unam perpetuam 
Cantariam unius Capellani perpetuis temporibus ad honorem Dei, 
Beatissimse Virginis Marise, Sanctse Katerinas, et Omnium Sancto-
rum, in navi ecclesias parochialis de Ikham prsedicta, pie et devote 
per suam voluntatem voluit, ordinavit, et dotavit super certis tene-
mentis, et xxxiiij01' acris terrse, iiij01' acris prati, et redditu iiij01' 
solidorum, et aliis. Cujus quidem Cantarise dotatio nunc istis 
diebus adeo exilis est quod nullus Capellanus illi servire velit, unde 
inofficiosa et inadministrata notorie existit. 

" Nos volentes piam voluntatem et dovotam ipsius Johannis 
Denys tueri et defendere, pro ut obligamur, et ne in prophanos 
usus prsedictse Cantarise dotatio convertatur, quse care et devote 
Deo dedicata fuit, Te, Magistrum Nicholaum Bulfynche, ipsorum 
tenementorum, xxxiiij01' acrarum terras, iiij01' acrarum prati, et 
redditus iiij01' solidorum, et aliorum ad dotationem prsedictEe Cantarise 
prseordinato'rum, yconomum et custodem, cum expresso consensu 
Willelmi Bartone patroni moderni ejusdem Cantarias, auotoritate 
nostra ordinaria prseficimus et ordinamus per prsesentes. In cujus 
rei testimonium sigillum, etc. Datse in Palatio nostro Cantuar. 
viijv<1 die mensis Augusti, Anno Domini Millesimo cccc™ octua-
gesimo tertio. Et nostrse translations Anno xxix110." f 

* It is marked "1.195." 
t Eeg. Bourgchier,. IL, f. 1764, 
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C H A N T R Y P R I E S T S . 
The names of the following priests who served the